

ד"ש מס' 159
ד' אדר תשע"ג
14 בפברואר 2013



כיווט יותם

7 שנים חלפו מאז נפל יותם גלבוע ממעוז חיים במלחמת לבנון השנייה. בני משפחתו וחברים מקיימים מדי שנה מרוץ כיווט לזכרו ברחבי העמק כשהשנה התארחו במעלה גלבוע, לאחר הכנות והערכות משותפות בין שני היישובים. במרוץ השתתפו מעל 1,200 רצים, ביניהם חיילים, בני נוער, ילדים, חברים, בני משפחה ותושבים רבים מהעמק. בזכות המרוץ זכינו להכיר אזור יפהפה ליד מעלה גלבוע, שאין ספק כי עוד נשוב אליו, המטופח ומתוחזק על ידי אביעד ספראי ובני הנוער של מעלה גלבוע. [לתמונות מהכיווט...](#)

בית בגלבוע

ביום ו' שעבר חגג "בית בגלבוע" (בית לנשים בעלות צרכים מיוחדים) שבמירב יום הולדת שלישי, בהשתתפות משפחות בנות הבית שהגיעו מקרוב ומרחוק. האירוע כלל חנוכת בית, קביעת מזוזה ונטיעות שיחים וצצים סביב מבנה נוסף שהוקצה למשימה ע"י היישוב, והותאם ושופץ בכדי לאפשר קליטת נשים נוספות לבית, הצגה מרגשת שהועלתה ע"י הבנות, ותוכנית עשירה למשפחות. לפרויקט המשימתי היפה הזה (אחד משלושה שקהילת מירב נרתמה אליהם) שותפה הקהילה כולה בדרכים רבות ושונות- מערכות החינוך והנוער, המשק החקלאי ומשפחות היישוב.

ביקור משלחת מקליבלנד

ידידינו ושותפינו, סגן נשיא הפדרציה אורן ברך, ונציגים בכירים נוספים מהפדרציה היהודית בקליבלנד, הגיעו לביקור בעיר ובעמק, על רקע החלטת מספר בעלי תפקידים בכירים ב'ועדת ישראל' וב'שותפות ביחד'. בסיום שהובל על ידי דרור גרשוני, מנהל שותפות ביחד החדש, הם ביקרו ב'חוזה בעדן' - החווה החקלאית חינוכית, בצפרות בכפר רופין, בגשר הישנה, ערכו סיור ג'יפים לאורך שביל עמק המעיינות, נפגשו עם חברי קבוצת עבודה עברית בעמק במעוז חיים, סעדו עם צוות פותחים עתיד, וביקרו בישיבה במעלה גלבוע. ניצלנו הביקור להבעת הערכה רבה לשותפים על תמיכתם רבת השנים בפעילות קהילתית וחינוכית במועצה ויצירת קשרי גומלין עמוקים בין הקהילות. הצגנו בפניהם תוכניות ופרויקטים אסטרטגיים חדשים שעל סדר יומה של המועצה.

ערב פרידה והוקרה

במסגרת ביקור המשלחת התקיים ערב פרידה מלארי קדיס - יו"ר ועדת ישראל קליבלנד, ישראל נדיבי - יו"ר שותפות בית שאן- עמק המעיינות-קליבלנד ואשרת בראל - מי שניהלה את השותפות וחברי ועדת ההיגוי של השותפות בשנים האחרונות. ראשי הרשויות, נציגות הסוכנות, ובכירי הפדרציה היהודית בקליבלנד הודו לשלושת המסיימים בחום על הובלת השותפות בהצלחה רבה בשנים האחרונות.

פריסבי פירסט

'פירסט' הינו ארגון בינלאומי שיעודו עידוד בני נוער לעסוק במדע וטכנולוגיה. בפעילות משותפתים מדי שנה עשרות אלפי תלמידים ברחבי הארץ והשנה הצטרפו גם תלמידי 'גאון הירדן ושק"ד'. הפעילות מגיעה לשיאה בתחרות רובוטיקה בינלאומית. השנה נושא התחרות הוא רובוט שמשגר פריסבי לאוויר. השבוע פגשתי בגאון הירדן חבורה של 15 תלמידים נמרצים, ממגמות המכטרוניקה, המדעים והרובוטיקה, שנשארים אחרי הצהריים, לפעמים עד השעות הקטנות של הלילה ועובדים על הפרויקט יחד עם צוות מורים מחויב מאוד, הורים ומתנדבים שלוקחים חלק בחשיבה, בבנייה ובאתגר.



לזכר עליזה

מדי שנה מקיימים בבית החינוך 'דקלים' בחמדיה יום אמנות לזכרה של עליזה שצברג ז"ל, שהייתה מורה לאמנות בבית הספר במשך שנים רבות. השבוע התקיים יום האמנות שכלל פעילויות בתחומי אומנות שונים: ציור, פיסול, אדריכלות, כמו גם סדנאות שונות, חווייתיות ויצירתיות.

מסכמים את 2012 בגן השלושה

בגן הלאומי גן השלושה-סחנה סיכמו את השנה האחרונה שהייתה מצוינת בכל קנה מידה. הגן מתפתח בשנים האחרונות ויש בו חידושים רבים כולל רחצה ולינה בלילות הקיץ. מעל 400,000 מבקרים ביקרו בשנה האחרונה בגן הלאומי, מתוכם 100,000 בחודש אוגוסט, שיא מדהים בתולדות הגן, המנוהל בהצלחה שנים רבות על ידי יהודה כרמי.

מסכמים את 2012 במועצה

במקביל להכנת תכניות העבודה לשנת 2013, סיכמנו גם את עבודת המועצה בשנה שחלפה. ובימים אלה מחולקת חוברת הסיכום בתאי הדואר ביישובים. הסיכום משקף את העשייה הרבה במגוון נושאים ותחומים ומביא לידי ביטוי את תנופת הפיתוח בעמק. [לחוברת 'סיכום 2012'...](#)

ביקור התזמורת

לפני שבועיים התקיים אצלנו ביקור של הקורס להכשרת מנהלים ממכללת דוד ילין בירושלים, במסגרת סיור שנתי שהם עורכים. הפעם הם בחרו לבקר בעמק המעיינות בעקבות דברים יפים שהם שמעו על העמק. אני מצרף דברים שהם כתבו לנו בעקבות הסיור:

יבואם של ישי אפני שבחיים האחרונים אצלכם. הולאזי ויכולנו אלוה וזומר אז אחד ואחר מכם גרדף באופן אישי, ובכך ארלוויי ביקור נוסף בעמק המעיינות... דלו, כי יש מהין חמיגי הכניגי כאלף שהפילו רצון ארבור בעקבות הביקור העמק המעיינות... כבר בהכנה אסיוך הודלש עד כמה מקצועי אנשים היה אגנון אלו יחדיו וכיצד בכל מקום נפתחו הלב והדגל ארוחה והולשאו אצור טאבוג ומחילואו שלחניין הכלוג טאבוג עם מפתחי החינוך המלונני שלכם. והגרלוג בשטח היה בהגאם: מהירידה מהאטאבוס הישר אקבא הפנים החמה שלחרכו אנו גלמידי יבי בילטאון הידני, דרך הפולאפ שלפם ושל הצולוג אפיונג שונרג בהיג הספר בארלונה של לואי, דבריה של איזניג שהפרידה באופן מרלש אג המחלש פשייכוג שיש אז באי יגאון הידני אביג הספר; הפלרכוג המיידיג של דלוג ואבנר אקבא אגנו המלוג חיים אופסביד חל שביח העמק; החוויה המיוחדת בשלש המחנאג הפבאלג- אולפנג ארעד עם ארכם, מכניג העמייק עם טניג ואודי, החווה האימודיג עם פרחיג- ארעד אכך שבכל המקומאג, מלבד האיודג חל עשייה ייחודיג אולפניינג אמקאם, קבאנו ביאם סלרידי כוס גפ מחמם אקקלוג, חוקה בהכנה ביגיג. כל אלה הפקבצו יחדיו אחוויה שלמה של חינוך וקהילה. אלא- לא שכחנו אצייין אג פשייה עם נגש אשר יצרה אג המחלש שיש כאן ניצוח חל גבמורג שלמה, בה כל באי אמנם שומר חל ייחודג, אבא רצון המשלוג של כולם אפסוך אג העמק המעיינות אמקאם שהאג ביג ששוכנים בו קבג- פופך אג העשייה ארמוניג מופלאה בה גווי המנלניג פם חיבוק החינוך, ואלולם, אפבכג פשייכוג של כולם אביג המשוגל.

הגרשמנו כי חבדי הגבמורג שפלשנו, ומן הסגם חוברים אליפם ארד רבים- אכן משכילים אפשטיג מוזיקה רמוניג נעימה, שבאודאי ארד גמשוך רבים. כולנו אנשי חינוך אגיקים המכירים אג הפלךר פרב של שילובי הקולוג כולם וכולו של המחלש החינוכי פנובג מיכולוג כל. בהחלט אמדנו מכם חל האומנוג פכל. מצורף קישור אסרטאן חל הגפולוג של גבמורג, מלין שי המביח אג גרדגנו פרבג מאלד.

הכניג אפכשג מנפאים,

מכאל דוד ילין, יולשאים"

קישור לסרטון <http://www.youtube.com/watch?v=GBaHPND2QJg>

שבת שלום,
יורם קרין
ראש המועצה